VOLBY DO VYBORU A REVIZNi KOMISE CESKE PEDIATRICKE SPOLECNOSTI €LS JEP na 2021 - 2024

Kontakt vedeni spolecnosti
Pfedseda: doc.MUDr. Jiti Bronsky, PhD.
e-mail: jiri.bronsky@Ifmotol.cuni.cz

Mistopredseda: prim.MUDr. René Hrdli¢ka, PhD.
e-mail: rene.hrdlicka@nemocnicekolin.cz

Védecka sekretarka: prof.MUDr. Dagmar PospiSilova, PhD.
e-mail: dagmar.pospisilova@fnol.cz

Vybor

PREDSEDA

doc.MUDr. Jiti Bronsky, PhD.

Pediatricka klinika FN Motol, V Uvalu 84, 150 06 Praha 5 — Motol
tel.: 224 432 062

e-mail: jiri.bronsky@lfmotol.cuni.cz

MISTOPREDSEDA

prim.MUDr. René Hrdlicka, PhD.

Détské odd. nemocnice Kolin, Zizkova 146, 280 20 Kolin
tel: 321 756 401

e-mail: rene.hrdlicka@nemaocnicekolin.cz

POKLADNIK
Bude zvolen na Unorovém zasedani (11.2.2021)

CLENOVE

MUDr. Sarka Fingerhutova

Klinika pediatrie a dédi¢nych poruch metabolismu, Ke Karlovu 2, 128 00 Praha 2
tel: 224 967 770

e-mail: sarka.fingerhutova@vfn.cz

prof.MUDr. Tomas Honzik, PhD

Klinika pediatrie a dédi¢nych poruch metabolismu, Ke Karlovu 2, 128 00 Praha 2
tel: 224 967 733

e-mail: tomas.honzik@vfn.cz

MUDr. Petr Jabandziev, PhD.

Détska klinika FN Brno, Cernopolni 212/9, 662 63 Brno
tel: 532 234 226

e-mail: jabandziev.petr@fnbrno.cz
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prof.MUDr. Jan Lebl, CSc.

Pediatricka klinika FN Motol, V Uvalu 84, 150 06 Praha 5 — Motol
tel: 224 432 001

e-mail: jan.lebl@Ifmotol.cuni.cz

prof.MUDr. Dagmar Pospisilova, PhD.

Détska klinika FN Olomouc, I.P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc
tel: 588 441 111

e-mail: dagmar.pospisilova@fnol.cz

prof.MUDr. Zdenék Sumnik, PhD.

Pediatrickd klinika FN Motol, V Uvalu 84, 150 06 Praha 5 — Motol
tel: 224 432 094

e-mail: zdenek.sumnik@Ifmotol.cuni.cz

prof.MUDr. Ji¥i Zeman, DrSc.

Klinika pediatrie a dédi¢nych poruch metabolismu, Ke Karlovu 2, 128 00 Praha 2
tel: 224 967 043

e-mail: jzem@Ifl.cuni.cz

Revizni komise

PREDSEDA:

MUDr.Mgr. Tomas Kuhn, PhD.

Détské oddéleni FN Ostrava, 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
tel: 597 373 631

e-mail: tomas.kuhn@fno.cz

doc.MUDr. Ondrej Soucek, PhD.

Pediatrickd klinika FN Motol, V Uvalu 84, 150 06 Praha 5 — Motol
tel: 224 432 000

e-mail: ondrej.soucek@Ifmotol.cuni.cz

doc.MUDr. Felix Votava, PhD.

Détska klinika FNKV, Srobarova 1150/50 100 00 Praha 10
tel: 267 161 111

e-mail: felix.votava@fnkv.cz
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